
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
2 31 26 24 11 21

20

1
11

2
12

3
16

4
17

7
18

10
20

Auszeit

3:8
18:23

Ende
15:19 B  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
22 14 37 7 10 17

2529 11
24:20 21:18

╳

13
25

3
14

4
15

10
16

11
20

12
24

Auszeit

15:14

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
22 14 37 7 10 17

1929 6 9 11
5:8 18:21 18:23 8:11

0
15

2
16

5
17

8
18

9
19

14 Auszeit

9:12
19:24

Ende
15:45 A  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
21 2 31 26 1 11

25

╳

15
2
16

3
17

8
19

11
23

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
2 31 26 1 11 21

1524 14
13:18 8:11

2
14

3
15

8 9 12 13 Auszeit

8:9
13:16

Ende
16:06 B  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 37 29 9 11

25

╳

20
1
22

2
25

11 12 13 Auszeit

2:8

S
A
T
Z

4

Start
16:09 B  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 37 29 9 11

2522
11:11

4
11

5
25

6 8 9 10 Auszeit

9:9

Ende
16:27 A  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
2 11 26 24 12 14

111
11:17

╳

10
1
11

2 4 6 9 Auszeit

11:15
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

B  Remscheider TV vs. TSV Hochdahl A
Spiel 39 28.01.2023 15:00 Uhr

Gemeinschaftshauptschule
Wilhelmstraße

42853 Remscheid 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Remscheider… 10/14
6 Bousenane, Nady X
7 Sen, Olga X
9 Brose, Nicole X

10 Nunn, Annemarie X
11 Hedderich, Marion X
14 Schupritt, Mirjam X
17 Jerwood, Jennifer X
22 Schusdzarra, Jaqueline X
29 Sendig, Sarah X
37 Stückler, Laura X
B  Libero
B  Offizielle
T Bousenane , Nady E

CT Hedderich , Marion E

C

A  TSV Hochdahl 11/14
1 Heimersheim, Alina X
2 Raith, Lara X

10 Suika, Hanne
11 Koziel, Nina X
12 Hermann, EmmaFee X
14 Hainmüller, Mena X
17 Stahlhacke, Franziska X
21 Tang, Isabelle X
24 Pötschke, Carina X
26 Wagner, Alexandra X
31 Schwarz, Lea X
A  Libero

17 Stahlhacke, Franziska X
A  Offizielle
T Tomesch, Hans-Jörg

CT Pusenelli, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Remscheider… TSV Hochdahl A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 19 20 0 0 2
2 4 0 19 2 23 25 1 0 0
1 0 1 25 3 18 15 0 2 2
1 1 1 25 4 18 11 0 1 2

5
5 7 3 94 78 71 1 3 6
Start: 15:00 Ende: 16:27 Dauer: 1:27

Sieger: Remscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hille, Mario 1
2 Hellwinkel, Janina 2

Schreiber 3
Schr. Hein, Janine 4

Assist. Müser, Lena

Dokument erstellt: 28.01.2023 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


