

## Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

B Remscheider TV vs. TSV Hochdahl A Spiel 39

28.01.2023 15:00 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Wilhelmstraße 42853 Remscheid



_			S		art :00	A TSV Hochdahl			s	En 15:	de :19	B	B Remscheider				
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	2	31	26	24	11	21		22	14	37	7	10	17	
llu		Spielernr.								20				29		11	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ											24:20		21:18	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2	3	4	7	10 20	Auszeit	<i>v</i> \	3	4	10	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11	12	16	17	18	20)	3:8 18:23	13 29	14	15	16	20	24	15:14

S		art :22	В	Rems	cheide	er	s	Ende 15:45 A TSV Hochdahl						R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	22	14	37	7	10	17		21	2	31	26	1	11	
	29	6			9	11	19							25
Z	5:8	18:21			18:23	8:11								
2	0		5	8	9 19	14	Auszeit	X_	2 16	3		11	13 25	Auszeit
_	15	16	17	18	7.3)		9:12 19:24		10	17	19	23	ک	

				S		art :48	A TSV Hochdahl			s		de :06	B	B Remscheider				
	A	ufschlagfolge		Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			2	31	26	1	11	21	4 -	7	6	37	29	9	11	
llung		S	pielernr.	П				24		14	15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z				13:18		8:11								]
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	2	3 15	8	9	12	13	Auszeit		1	N (25)	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	19					8:9 13:16	20	22	25)				2:8

S		art :09	B Remscheider				S	En 16:	de :27	A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	37	29	9	11		2	11	26	24	12	14	
ı	22						25	1						11
Z	11:11							11:17						
1	4	5 25)	6	8	9	10	Auszeit	X	1	2	4	6	9	Auszeit
4	11	25)					9:9	10	11)					11:15 11:17

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
la E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-	<u> </u>	1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

	B	Remscheider 10	/14		TSV Hochdahl 11	./14
	6	Bousenane, Nady	Χ	1	Heimersheim, Alina	Х
	7	Sen, Olga	Χ	2	©Raith, Lara	Х
	9	Brose, Nicole	Χ	10	Suika, Hanne	T
	10	Nunn, Annemarie	Χ	11	Koziel, Nina	Х
	11	Hedderich, Marion	Χ	12	Hermann, EmmaFee	Х
١	14	© Schupritt, Mirjam	Χ	14	Hainmüller, Mena	Х
ı	17	Jerwood, Jennifer	Χ	17	Stahlhacke, Franziska	Х
	22	Schusdzarra, Jaqueline	Χ	21	Tang, Isabelle	Х
	29	Sendig, Sarah	Χ	24	Pötschke, Carina	Х
	37	Stückler, Laura	Χ	26	Wagner, Alexandra	Х
1	(B)	) Libero		31	Schwarz, Lea	Х
1	B	) Offizielle		A	Libero	
1	T	Bousenane , Nady	Ε	17	Stahlhacke, Franziska	Х
1	СТ	Hedderich , Marion	Ε	(A)	Offizielle	
1						_

Tomesch, Hans-Jörg CT Pusenelli, Sebastian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse												
B	)R	em	Hoch	hdahl (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	1	25	1	19	20	0	0	2			
2	4	0	19	2	23	25	1	0	0			
1	0	1	25	3	18	15	0	2	2			
1	1	1	25	4	18	11	0	1	2			
				5								
5	7	3	94		78	71	1	3	6			
Start: 15:00 Ende: 16:27							Dauer: 1:27					
Sie	Sieger: Remscheider TV											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hille, Mario		1				
2	Hellwinkel, Janina		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Hein, Janine		4				
Assist.	Müser, Lena						

Dokument erstellt: 28.01.2023 19:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de